(Colloquio occurrerit. Nos, utriufque

didorum Regum Honori profpiccrc vo-

lentes, Decbnmus& Ordinamus quod,

podero Dic pod didum primum Mu-
tuum Colloquium dcCongrcflura, didi

Reges convenient in aliquo Loco indif-

ferenti, inter Ardre^ Guyfnes per di-

dos Commilfatios Deputandos afiignan-

do^ c\, mutuis Salutationibus invicem

fadis, didus liludrifiimus AnglU Rex
ibit ad didum CadcUum dc Ardre, illic

Publica. 707
Reginam FraneU & etiam didi A.D. 1 v 2 o.

Chridianifiimi Francornm Regit faluta-^-J^^V*^
turus, vifitaturus, ac cum illis femilia-

riter pranfurus.

Et fimiliter didus Chridianiflimus

Francorum Rex ibit ad didum CadcUum
de Guyfnes, illic Reginam AngtU &
Reginam Doageriam Franci£ Sororem
fuam falutaturus, vifitaturus, ac cum
eis familiariter pranfurus

;

In quibus Lixisdidi Principes fami-

liariter dc amice recipientur, quemad-
modum mutuo utriufque in alterum
mori & Honori conveniri videbitur.

Item,
Cum didi Sereniflim i AngtU& Fran-

cornm Reget Prsdantiffimis Corporum
viribus, omni Decore 5c Ornamento
Natura pares, Difciplina Militaris Ex-
perriflimi, in Armis Strenuiflimi eSc Flo-
rcnrifiuni Juventutis vigore exidanr,
Ob quod verifimile Nobis vifum cd

quod
,

pro tsim celebri Conwmu illu-

Itrando, fuifquc viribus in Armis expe-
riendis, Confilium capient & Se refol-

vent ad pneclarum aliquid Equedri Pc-

dcftriqueCertaminc faciendum, quof-
cuuque cum illis congredi aufuros pro-

vocabunt.

Declaramus 5c Ordinamus quod Lo-
cus, ubi didus Armatorum Congreflus

fiet & Strenuitatis Experimentum capi-

etur, deputabitur inter Ardrc 5cGuyncs,
per Coinmiflarios hincinde deputandos

affignandus,

Et illic, pro Securitate Perfonarum

didoTum Regum & fuoruni Comitan-

tium, prxdidus Locus erit Foda 6c Ag-
gere munitus & fortificaius, ^ per pa-

rem Armigerorum Numerum, rcfpcdivc

pro tempore hincinde deputandorum,

cuftoditus

;

Et, durante tempore didi Militaris

Decurfus five Armorum OAcntationis,

didi Reget & Regin£y cum fuis utrinqj

Comitatibus, Se poterunt mutu6 videre,

familiariter converfari, colloqui, & lin-

gulis Diebus erga Vefpcram, pod Mili-

tarem Decurfum Armorum Odentatio-

nem Triumphos Convivia & Familia-

ria Colloquia perada, ucerque Regum
prsdidorum cum fuo Comitatu ad fuum
CadcUum redibit

j
videlicet,

Didus Iliudriflimus Rex AnglU ad

CadcUum dc Guynes,

Et didus Chridianiflimus Fraxeernm

Rex ad Cadellum de Ardre,

Et fic fiet, de Die in Diem
, durante

dido Militari Decurfu live Armorum
Exccrdiio.

Item ,
Declaramus dc Ordinamus

quod, quando didus Iliudriflimus Rex

AnglU, dc Serecifljma ejus Confert Rc'
gins
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70 8 Conventiones, Literae, Tom.XIIL
A.D. cJS- Regiita Dcigerid Frd»ct£ Soror

Tua cum fuis Comitatibus ibunt in Do-
* minium Diliridum didi Chriftianifli-

mi hrancorum Krj/f, tunc dido Anglit

Rtgi, ejus Conferti Regin^tt reliquis cos

couimitantibuSf Superioritas & Praeemi-

nentia quamdiu ibi fuerint aut manferint

refpcdive d.ibitur

:

Et pari modo, quando didus Chrifti-

aniHimus Franeorun» Rex, SereniHima

ejus Confort Rtgjrno, ac IlluRriiTima Do-
mina ejus Moter cum fuis Comitatibus

venient in DifliidumdC Dominiumdidi
lUudriiUmi Amglite Kegity tunc dido

Chriflianidimo Froncorum Re^i,ejus Con‘

ferti Regin^f Motri quoque eju». Si reli-

quis eos conunitamibus, Superioritas 6c

Pr;«:mineotia quamdiu ibi fuerint aut

manferint refpedivc pariformiter da-

bitur.

Item, quoniam Caftra 5c Loca, in

quibus didus Conventus Si Congreflus

tjcnt, funt adeo angulb ut, fi eundis,

illuc accedere volentibus, liber daretur

aditus Si veniendi facultas, vari*e Inqui-

etudines & Incommoda verifimiliter fe-

querentur^ Hinc eft quod Nos Crfr^r>4-

Ik vrtdidtu per Prxfentes Declaramus

& Ordinamus quod neuter didorum Re-

gum, feu eorum Reginx, aut aliqui alii

Proceres feu Nobiles in eorum Comiti-

vis, cujufcunq^ Status Gradus aut Con-
ditionis extiterint, veniem ad didum
Conventuro cum majore Numero Fer-

fonirum aut Equorum quam per Litte-

ras Indentatas, Manibus didorum Re-

gum refpedivc fignatas. Status Si Con-
ditiones Perfonarum tiun Virorum tiim

Mulierum Numerum quoque Servito-

rum Si Equorum coniincmcs, deferibi-

tur Si limitatur, nifi ex communi dido-

rum Regum cxprelfo Confcnfu pariter

Si Licentii.

Item,
Quia fortaflc continget didos Princi-

pes, eorum Proceres Nobiles Si Fami-
liares, ut eo mutuus accrcfcat Amor ac

Intimior Brmiorque propagetur Amicitia,

Sefc invicem vifitarc Si familiariter con-

verfari, igitur, ut id commodius Si tu-

tius, abfque omnis Periculi Sufpitione,

five Nodu live interdiu, libere faccre

pofiint profpicerc cupientes,

Declaramus Si Ordinamus quiid Duo
Nobiles, cura ^ari Si squali ComiiivS

ad hoc congruenti, per umimque dido-

rum Principuin refpcdivcaflignandi, de-

putabuntur ad Itinerum Cufiodiara, Tu-
telam, Si Excubias continue, durante
dido Regum Conventu, diligenter ob-
fervandas

^ qui quidem Nobiles cum
fua Comitiva Speculatores Si Explora-

tores ordinabunt Si aHignabum ad Val-

les, Nemora, Opida, Villas, Vicos, Ca- A.D. lyso.

flclla, Paflus, Itinera, alia Loca qua.*-

cunque, Infidiis apta aut fufpcda, dc
^ '

tempore in tempus, ac dc hora in horam,

tara verfus FUndriom quam Ficordium,

Artbefum ^Angiiom exploranda & fpc*

culanda: ac, fi quosfufpcdos repererint,

arcendos Si amovendos^ ut non foiuin

didi Principes eorum Nobiles dv Paini-

liarcs quicuqque tute fccui6 Si libero

Se ut pra-fectur vilitare pollint, fcd c-

tiam Commeatus Si Vidualia didis Prin-

cipibus necelVaria deferentes quicunque

abfque perturbatione molcflia inquietu-

dine tute Si libere accedere Si recedere

valeant
^

teneanturque didi Explorato-

res, lingulis Diebus, Mane 5c Ycfpcre,

didis Principibus feu eorum Confiliariis

refpedivc referre quid compcrcrint &
quo ftatu Itinera fuerint.

Declaramus pra;tcrca Si Ordina-
mus quod omnes Armati feu Gentes Ar-

morum hincinde cx parte uiriufq^ Prin-

cipis, exceptis Militibus ordinarie di-

pendiatis pro Fra;(idiis Caliiis& Bolo-

nia:, ufque ad Spatium Itineris Duorum
Dierum ad minus Hnt didantes Si amo-

ti*, Et ncclpfinec aliqui alii, durante

dido Regum Conventu
,
proprius acce-

dere quovifniodo praefumant aut permit-

tantur, abfque cxprelfo utriufque dido-

rum Principum Confcnfu Si LicentiL

Item, Nos Crri/wa/x/ antediChu^ Au-
doritate Nobis ab utroq-, didorum Prin-

cipum cmnmilla
,

utnimque didorum
Principum ad omnia & lingula Prannif-

fa hdditer obfervanda Si perimplenda

per Prafenics Adringimus Si Obliga-

mus.

Item ,
Declaramus S< Ordinamus

quod uterque Regum prajdidorum om-
nia Si lingula Capitula Przmilfa per fuas

Litteras Patentes, Magnis fuis Sigillis

figillaias Sc Manibus fuis fubfcriptas, ra-

tiheabit approbabit Si confirmabit, Sc

per eafdcm Litteras Contirmatorias ad •

omnia PrxuiilTa Si fingula in eis con-

tenta fideliter [perimplenda bona Fide

Si in Verbo Regio Sc obligabit
j
Quas

?uidem Litteras, fic ut pra:fertur fadas

ubferiptas Si figillatas, in Civitate Lon-

doniai, infra Mcnfcm a Data Prsfen- '

lium proximo fequentem
, mutu6 tra-

dent Si permutabunt.

SeqkMntirr Tc/tores CemwijJtonHmt

Henriciu^ Dei gratid, Rex AnglU ^
Froncia Dominus HikernU^ univer-

fis, prafentes Literas infpcduris ,
Sa-

lutem.

Sciatis quod,

Ciim
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Tom. XIII. 8c A£la Publica. 7 09
A.D. 15JC. Cum llluftrifljmus ac Potcnti{Dmus

Princeps Fr*ncifcui Rex Francorum Chri-
liffl. s. ftianilTjuius, Dux Mediolanenfit^ ^ Do~

minuf Janu^i Frater Confanguineus 6c